PINIUS (Joannes), e Jesu societate, presbyter Theologus, inter socios Hollandistas clarus.

Commentarius de sancto Bernardo confessore primi Claravallensis abbate, ac doctore Ecclesiæ. Bernardi annus ac locus natalis; illustre genus, CLXXV, 645. Parentes, fratres, soror, tirocinium, educatio, studia, 648. Propositum monastici instituti, 654. Tirocinium, virtutes ab eo exercitæ, 660. Ejus discussus in monasterium Claravallense de Cisterciensis, 664. Abbas consecratur, 668. Monasterii incrementum, 674. De initiis monasterii Trumfontium, 679. De Præmonstrati loco, 684. Miracula a sancto Bernardo patrata, 690. Repentina conversio quorundam militum, 695. Defuncti apparent et auxiliantur, 699. Annona multiplicata, 704. Gesta Bernardi pro Stephano Parisiensis episc., 709. Lib. *De gratia et lib. arbitrii*, scribit, 714. Curia Romanæ querelas pacat, 719. Iter Leodiense Innocentii II papæ cum sancto Bernardo, 726. Plurimi conversi, 752. Sedem Mediolan. recusat, 746. Guillelmi Aquitanie ducis conversio, 756. Cantica canonicorum exponit, 760. Novum ordinem in Anglia instituit, et iter Romam aggreditur contra schismaticos, 765. Illius Gesta apud Cassinenses, 770. Romam redit, 782. Acta pro Ecclesia Lingonensi, 787. Petrum Abaelardum impugnat, 794. Tesseris lucratur clericum, 801.

Novi Bernardi labores, 806. Tragicis Galliæ dissensionibus succurrit, 809. De Arnaldo Brixienfi et Bernardo ad ipsum epistolis, 819. Eugenius Viterbium secedit; Bernardus contra episc. Eboracensem scribit, Nicolai Arremæensis ambitio, 825. Gesta Bernardi pro bello sacro, 852. Germaniam peragratur pro militia sacra, 864. Conventus Stampensis, 849. Sancti doctoris conversio cum Gilberto Porreiano, 855. Henriciani a Bernardo occidit, 858. Obdurati a Deo puniti, 865. Ad emendandos mores laborat, 870. Apparitiones ad Bernardum, 890. Conversio Arnulfi, 886. Ad ipsum aggreditur Lundensis archiepiscopus, 899. Bernardi morbus et obitus, 905. Apparitiones, tomulus, epitaphia, 909. De ejus operum editionibus, etc., 917. Sanctorum canonis ascribitur, 921. Illius officium, 924. Libri de ejus vita, 912. — Gloria posthuma, sive supplementum ad commentarium vite sancti Bernardi, 945. Veneratio publica, monasterium propagatio. Bernardi umbra, 945. Apparitiones ac prædicationes sancti Bernardi, 951. Nonnulla vaticinia, 961. Ad miracula supplementum, 963.

PITRA (Doin), ordinis S. Benedicti an. 1848. Præfationem dedit in Tertulliani opera I, 9. De monumentis evulgavit in Iter S. Bernardi in Flandria et de Cultu Beatæ